
ZARZĄDZENIE Nr 449/24 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw wdrażania programu Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS) 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 636/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie Zespołu do spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 
Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS), zmienionym zarządzeniem nr 35/23 z dnia 
26 stycznia 2023 r. i nr 558/23 z dnia 30 października 2023 r., użyte w § 2 w pkt 1, w § 5 
w ust. 2, w § 6 i w § 7, w różnym przypadku, wyrazy „Wydział Infrastruktury i Środowiska” 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Wydział Infrastruktury”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

 

 

wz. Wojewody Wielkopolskiego 

/-/ Karolina Fabiś-Szulc 

I Wicewojewoda Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem zmienia się nazwę Wydziału Infrastruktury i Środowiska na 
Wydział Infrastruktury w związku z koniecznością dostosowania nazwy Wydziału do 
zarządzenia nr 140/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 marca 2024 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Poznaniu. 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z jego 
wprowadzeniem. 

         

 

 

Dyrektor 

Wydziału Infrastruktury 

  /-/ Tomasz Małyszka 

 

Poznań, dnia 9 lipca 2024 r. 


